08.881.803/0001-04

-

Data do Empenho: 05/12/2025

Itens do Empenho:

Ítem Código Descrição Unidade Qtd Valor Único Valor Total

Base Legal:

Processo Lic.:

Subelemento: 3.3.90.36.99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Fonte-Detalhe: - 

Total: R$1.518,00

VALOR POR EXTENSO:VALOR: R$1.518,00 um mil, quinhentos e dezoito reais

Emitido por . .

1

Preparado por: Celso Marques de Oliveira Júnior